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Zarząd Camion Logistics sp. z o.o. zobowiązuje się do oferowania usług w zakresie działalności 

agencji transportowych oraz transportu drogowego towarów, na możliwie najwyższym 
profesjonalnym poziomie jakości i bezpieczeństwa, spełniającym oczekiwania klientów i innych stron 
zainteresowanych 
 
Chcąc sprostać powyższym zobowiązaniom, podjęto działania, w celu wdrożenia, utrzymania  
i doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania (ZSZ), opartego na wymaganiach norm:  

PN-EN ISO 9001:2015, ISO 28000:2022. 
 
Dla realizacji przyjętych celów, Zarząd Camion Logistics sp. z o.o.  zobowiązuje się do: 

 

 Zarządzania spółką zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz w oparciu o wymagania 
określone ww. wymienionych normach odniesienia.  

 Ciągłego doskonalenia kompetencji pracowników, zarówno zawodowych jak i tych, związanych  
z nałożonymi wymaganiami. 

 Zapewnienia, że oferowane usługi transportowe i logistyczne są na najwyższym możliwym poziomie 
jakości i bezpieczeństwa, odpowiadającej oczekiwaniom klientów i innych stron zainteresowanych. 

 Budowania przyjaznej atmosfery zarówno w relacjach z klientami, kontrahentami jak i wśród 
pracowników. 

 Eliminacje zagrożeń i zmniejszenie ryzyka związanego z prowadzoną działalnością w tym ryzyka 
związane z łańcuchem dostaw. 

 Terminowe i rzetelne realizowanie procesów transportowych i logistycznych. 

 Reagowanie na potrzeby i sugestie klientów w zakresie działań logistycznych. 

 Stały monitoring czynników wpływających na łańcuchy dostaw. 

 Nadzorowanie i eliminowanie zagrożeń mających wpływ na poziom jego bezpieczeństwa . 

 Zapewnienie, że polityka ZSZ oraz ustanowione cele będą spójne ze strategicznym kierunkiem 
rozwoju firmy. 

 Zapewnienie niezbędnych zasobów, gwarantujących funkcjonowanie ZSZ, a także integrację  
z procesami biznesowymi. 

 Zapewnienie, że ZSZ będzie osiągał zamierzone rezultaty. 

 Wspieranie osób, mających wpływ na skuteczność ZSZ, kierowanie nimi oraz promowanie działań 
przyczyniających się do doskonalenia systemu.  

 Wspieranie innych istotnych ról kierownictwa, w celu wykazania ich przywództwa w obszarach, za 
które odpowiadają. 

 
Zarząd Camion Logistics sp. z o.o. zobowiązuje się do przestrzegania niniejszej Polityki ZSZ,  
a także do jego ciągłego doskonalenia, zgodnie z wymaganiami wdrożonych norm.  
 
Niniejsza Polityka została zakomunikowana i jest dostępna dla pracowników, klientów, dostawców  
oraz innych stron zainteresowanych. 


